
 

 

 

Oggetto: Provvedimento di integrazione della Commissione  
 

Avviso di selezione IRISS AR 1/2019 per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca nell'ambito del 
Progetto “INTEGRATED TECHNOLOGY SYSTEM FOR ACCESSING IN-VISIBLE 
HERITAGE. SISTEMA TECNOLOGICO INTEGRATO PER LA FRUIZIONE E 
L'ACCESSIBILITÀ DEL PATRIMONIO CULTURALE INVISIBILE (#INHERITAGE)” 
FINANZIATO DALLA REGIONE CAMPANIA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA 
OPERATIVO FESR CAMPANIA 2014-2020 - ASSE PRIORITARIO 1 “RICERCA E 
INNOVAZIONE” - OBIETTIVO SPECIFICO 1.1 – INCREMENTO DELL’ATTIVITÀ DI 
INNOVAZIONE DELLE IMPRESE”- (CUP B83D18000290007) 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Provvedimento di nomina della commissione esaminatrice del 16/04/2019 Prot. n. 368, per 
la selezione delle candidature pervenute per il conferimento di un incarico di assegno di ricerca 
nell’ambito del Progetto #INHERITAGE; 
 
VISTA la comunicazione del 23/04/2019  prot. N.384 della dott.ssa Alessandra Marasco con la quale, 
per impegni sopraggiunti, si dimette dalla commissione; 
 
CONSIDERATO che la Dott.ssa Stefania Oppido, membro effettivo e che il Dott. Marco 
Fasciglione, primo membro supplente della Commissione, non risultano oggi presenti in istituto;  
 
CONSIDERATO che è, comunque ,necessario provvedere in data odierna ad espletare la prima 
riunione  della suddetta Commissione al fine di comunicare per tempo i nominativi dei candidati 
idonei a sostenere il colloquio; 
 
CONSIDERATA l’esigenza di provvedere 
 

  DISPONE 
 

1) Il Dott. Roberto Micera partecipa alla Commissione in qualità di membro effettivo in 
sostituzione della Dott.ssa Stefania Oppido. 

2) Il Dott. Alfonso Morvillo subentra nella Commissione in sostituzione del Dott. Marco 
Fasciglione. 

 
 

 Il Direttore 
     Dr. Alfonso Morvillo 

 


		2019-04-23T16:42:28+0200
	Morvillo Alfonso




